
Konsultime nga lëndët: E drejta parlamentare, E drejta 

kushtetuese, E drejta kushtetuese e Republikës së Kosovës dhe 

Partitë politike dhe sistemet zgjedhore. 

  

Konsultimet do të mbahen më 10.05.2023, e mërkurë, ora 15:30 

në njërën nga sallat e lira në katin III. 
 


